ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

IXTAPALUCA 4015

Hacienda Piblica / HECHREES F v

Concapto

Patrimonio
Contribuido

/ Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

D

Hacienda Publica
/ Patrimonio Generado
del Ejercicio

Hacienda Piblica | Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

B o Insuficiencia en la Actualizacién da la Haclenda Peibl
Resultado por Posicion Monetaria
Resuitado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2023

Cambios en la Hacienda Pdblica / Patrimonic Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonlo Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resuitados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Patrimonio Neto 2023

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Finai 2024

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la A lizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2024
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-759,376.35
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|

S48

MO EDGAR SALAS GARCIA

EL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

Exceso o insuficlencla
en la Actualizacién Total
de la Hacienda

Pubilca/Patrimonio

0.00
0.00

| 0.00

0.00

2,427,937.72

758,376.35

1,668,561.37

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
0.00 | 0.00
0.00 | 0.00
0.00 | 2,427,937.72
‘ 0.00

0.00

0.00

0.00

51,433.08

-51,433.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 | 0.00
0.00 0.00
0.00 | 0.00
0.00 | 2378,504.84




